E§TADO DO RIO DE JANEIRO

cÂn*nnÂ MUNICIpAL DE pARATY

PÂRÂTY. CIDADE HI§TORICA ^ MONUMENTO NACIONAL

Ir.rolceçÃo

993 Solicito a instalação de uma placa na
Rua João Guimarães Rosa informando a

localização da Secretaria Municipal de
Defesa Civil de Paraty.

Exmo. Senhor

lndico à Mesa, ouvldo o Plenáno na forma regimental, com fundamento no artigo í99, desta casa
Legislativa, que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Luciano de Oliveira Vidal - Prefeito Municipal de
Paraty, solicitando a instalação de uma placa na Rua João Guimarães Rosa, informando a localização
da Secretaria Municipal de Defesa Civil de Paraty.

JUSTIFICATIVA

E uma reivindicação necessária, porque na rua não tem nenhuma informação da localização da
Secretaria.

Sala das Sessões, 19 de outubro de 2023.

Antonio Garlos Vasconcellos Gama
Tunico Gama

Vereador(a)

Autenticar documento em /autenticidade
com o identifrcador 32003900370032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4", ll da Lei

14.06312020.

APROVA DO
Por OÉ votos a tavor,

-votos

contrê
e-abstencão(ões I

PargtyX/,Z_t7g't&2

-ü-
i;W
I ilLI-

i ,...' r.r i,,'1, i , '' i

PARATY
['(1 JtL útr l'aVtY

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento aoima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o
ídentificador 32003900370032003A005000

Assinado eletrônicamente por Tunico Gama em 2011012023 09:20

Checksum:98D448D378559891í10DADEE867D71F6894972071D6CA40140018F6C7F956CF7

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003900370032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4o, ll da Lei

14.06312020